
Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 9 vite rezultoi:
          Pa probleme. 
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Deklaratat e analizuara: 

10 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2009 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para
Fillimit

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

236,774 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto para fillimit të detyrës 0. 
Pasuria me datë 31.12.2017 është 
2,130,970 lekë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

KRYETARE E GJYKATËS SË RRETHIT 
GJYQËSOR LEZHË

2,130,970

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

400,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

118,670

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,612,300

Pasuritë e 
Luajtshme

Në vitin 2012 subjekti ka deklaruar një automjet tip Skoda Fabia me çmim 11,500 Euro, të financuar 
pjesërisht nga Raiffeisen Leasing në shumën 6,900 euro dhe shtetasi AM si bashkëpërdorues në 
shumën 4,600 euro. Shlyerja e kësaj kredie nuk është e qartë për vitet në vijim, pasi paguhet 
bashkarisht nga subjekti dhe bashkëpërdoruesi, pa cilësuar pjesën takuese të secilit.


